

現金出納帳（令和5年度）

交付対象会派名又は交付対象議員指名 沢田 あきひと

年月日	内容	収入金額	支払金額	差引金額
R5.6.1	ノートパソコン（パナソニック CF-SR3JDMCR）		192,600	(192,600)
R5.6.1	セキュリティソフト（トレンドマイクロ ウィスルバスター）		9,600	(202,200)
R5.6.1	マウス（ロジクール M650LRD）		2,217	(204,417)
R5.6.29	令和5年度上半期分	320,000		115,583
R5.8.14	プリンター（エプソン PX-S06W）		16,014	99,569
R5.8.14	コピー用紙（APR MOB A4 500枚）		295	99,274
R5.8.14	プリンターインク（エプソン ICBK82）		2,292	96,982
R5.8.14	USBメモリ（USBNINOSUKE16G）		1,764	95,218
R5.10.4	令和5年度下半期分	480,000		575,218
R5.12.13	6～10月分 パフォーマンス・チャージ料金 コピー機リース料		2,122	573,096
R6.1.12	公式TOEIC Listening&Reading トレーニングリーディング編 2		2,200	570,896
R6.1.12	公式TOEIC Listening&Reading トレーニングリスニング編 2		2,200	568,696
R6.1.13	デンタク MW10VTCN		823	567,873
R6.1.13	デンタク MW10VTCN		823	567,050
R6.1.13	文具代		10,538	556,512
R6.1.29	パナソニック パソコンレッツノート バッテリー		14,796	541,716
R6.2.9	用紙		984	540,732
R6.2.17	文具代（世界堂）		5,993	534,739
R6.2.18	LR44アルカリボタン電		110	534,629
R6.2.18	10キーキッチンタイマー		220	534,409
R6.2.18	携帯ミニ朱肉（速乾）		110	534,299
R6.3.11	文具代		4,928	529,371
R6.3.11	エプソン 4988617199897		583	528,788
R6.3.24	APP MOB A4 500		1,771	527,017
R6.3.24	平凡社新書「国民皆保険が危ない」		792	526,225
R6.3.24	厚生省「厚生労働白書」		4,070	522,155
R6.3.24	岩波新書「総介護社会」		924	521,231
R6.3.24	書籍「人口減少と社会保障」		968	520,263
R6.3.24	東大出版会「日本の社会保障政策」		4,180	516,083
R6.3.24	明石書店「世界の貧困と社会保障」		1,980	514,103
R6.3.24	法律文化社「社会保障の原理と政策」		3,520	510,583
R6.3.24	自治体研究社「コロナ禍からみる社会保障」		2,200	508,383
R6.3.24	日本評論社「岐路に立つ日本の社会保障」		2,420	505,963
R6.3.24	中央経済社「日本の社会保障システムの持続可能性」		3,300	502,663
R6.3.24	扶養社「日本の食料安全保障」		1,870	500,793
R6.3.24	KO出版会「社会保障の政策転換」		1,760	499,033
R6.3.24	三修社「医療保険・年金・介護保険の仕組み」		1,980	497,053
R6.3.24	三修社「介護保険・障害者福祉の仕組み」		1,980	495,073
R6.3.24	日本経済新聞出版「池上彰のやさしい経済学」		1,760	493,313
R6.3.24	書籍「現場で役立つ社会保障制度 活用ガイド」		3,190	490,123
R6.3.24	ダイヤモンド社「不登校 親子のための教科書」		1,540	488,583

R6.3.24	書籍「憲法」		3,740	484,843
R6.3.24	書籍「新法学ライブラリー9 家族法」		3,740	481,103
R6.3.24	書籍「民法の基礎1 総則」		3,410	477,693
R6.3.24	創森社「持続する日本型農業」		2,200	475,493
R6.3.24	ナツメ社「日本の農業図鑑」		1,760	473,733
R6.3.24	書籍「不登校の理解と支援のためのハンドブック」		2,860	470,873
R6.3.27	書籍「日商簿記3級 とおるテキスト」		2,200	468,673
R6.3.27	書籍「日商簿記2級 とおるテキスト 工業簿記」		2,200	466,473
R6.3.27	書籍「日商簿記2級 とおるテキスト 商業簿記」		2,200	464,273
R6.3.30	書籍代「合格するための本試験問題集 日商簿記3級」		1,870	462,403
R6.3.30	書籍代「合格するための本試験問題集 日商簿記2級」		2,420	459,983
R6.3.31	パイロット 4902505348952		148	459,835
R6.3.31	パイロット 4902505349089		148	459,687
R6.3.31	パイロット 4902505348969		176	459,511
R6.3.31	11～3月分 パフォーマンスチャージ料金 コピー機リース料		2,643	456,868
計		800,000	343,132	456,868